
 

Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-333-19/12             Katowice, 24.09.2012 r. 
 

- do wszystkich Wykonawców 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi zmianami) 

 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania: „Druk i oprawa czterech tytułów książek: Sąd ostateczny. Komu piekło, komu raj, 

Płeć w projekcie, Pokażę Wam inny Górny Śląsk. Pocztówki ze zbiorów Muzeum Śląskiego  

w Katowicach, Plakat w zbiorach Muzeum Śląskiego w Katowicach”, oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-DT-

333-19/12, Zamawiający - Muzeum Śląskie, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj.: Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759, z późniejszymi 

zmianami) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej Wykonawcy: Zakład Poligraficzny 

SINDRUK, ul. Obrońców Stalingradu 66, 45-565 Opole z ceną 99.750,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie – ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta nr 2 złożona w przedmiotowym 

postępowaniu spełniła wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów [100] w jedynym kryterium – cena.  

 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty na wyżej wymienione zadanie, punktacja przyznana 

ofertom w kryterium cena oraz łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

 
Przyznana 
punktacja 

w kryterium 
CENA 

 

 
Łączna 

punktacja 

  

1. 
Drukarnia Archidiecezjalna, ul. Wita Stwosza 11 

40-042 Katowice 

 
71,26 

 

 
71,26 

 

2. 
Zakład Poligraficzny SINDRUK 

ul. Obrońców Stalingradu 66, 45-565 Opole 
100 

 
100 

 

 

 

 


